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ŞUBAT AYI ETKİNLİKLERİ: 

 Tema Vakfının Sıfır Atık videosu izlendi. 

 

   
 

 

 Sıfır atık günü düzenlendi. 
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 Sıfır atık dedektifleri seçildi. 

 

 
 

 Dedektifler çöp-atık kontrolü yaptı. 
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 Sıfır atık gününde farkındalık yaratmak için çekilen fotoğraflar okul web sayfasında yayınlandı. 

 

 
 

 

 Şubat ayı en temiz ve düzenli sınıf seçilerek en temiz sınıf logosu kapıya asıldı. 
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MART AYI ETKİNLİKLERİ: 

 22 Mart Dünya Su Günü ile ilgili eko okul panosu hazırlandı. 

 

 

     
 

 

 Su tasarrufu konulu resim yarışması yapıldı ve kazanan resimler eko okul panosunda sergilendi.  
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 Tema Vakfı Su Kardeşliği videosu izlendi. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



  KARADENİZ İLKOKULU   

  2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI   

 EKO-OKULLAR PROJESİ II. DÖNEM RAPORU 

 

Konu: Doğal Kaynakların Korunması ve Çevre Bilincinin Oluşturulması (Çöp-Atık/Geri Dönüşüm) 

6 
 

 21 Mart Dünya Ormancılık günü ve Orman Haftası ile ilgili rulolarla ağaç etkinliği yapılarak 

sergilendi. 

 

  
 

 Atıklarla kitap ayracı yapıldı. 
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 Mart ayı en temiz ve düzenli sınıf seçilerek en temiz sınıf logosu kapıya asıldı. 

 

 
 

NİSAN AYI ETKİNLİKLERİ: 

 Atık şişe, kutu vb. malzemelerden saksılar yapılarak bitki yetiştirilmesi sağlandı. 
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 Plastik atıklardan doğa ile ilgili sanat etkinlikleri yapıldı. 
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 Samsun katı atık tesisi hakkında araştırma yapılarak, okul panosunda sergilendi. 
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 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı çerçevesinde atık malzemelerle süslemeler 

yapıldı. 
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 Nisan ayı en temiz ve düzenli sınıf seçilerek en temiz sınıf logosu kapıya asıldı. 

 

 
 

MAYIS AYI ETKİNLİKLERİ: 

 Büyük karton kutulardan oyuncak yapılarak, sergilendi. 
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 Eski tişörtlerden alışveriş çantası yapımı ve çantaların alışverişte kullanılması sağlandı.  
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 Katı atıklar çöp değildir afişinin hazırlanarak, okul duvarında sergilendi. 
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 Atık malzemelerle giysi tasarımı yapılarak defile yapıldı. 
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 Mayıs ayı en temiz ve düzenli sınıf seçilerek en temiz sınıf logosu kapıya asıldı.  
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HAZİRAN AYI ETKİNLİKLERİ: 

 Yıl boyunca yapılan çalışmalar sergilendi. 
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 Dünya Çevre Gününde yakın okullarla birlikte okul çevresinde çevre temizliği yapıldı. 
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 Yılsonu “Eko Okul Eylem Planı” hazırlanarak Eko Okul Ulusal Koordinatörlüğüne gönderildi. 

 

 

 


